

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1659359144194 (21060939) din data: „10-13” august 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru lunile septembrie-decembrie a anului 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 2 Produse de origine animala											
1	15113000-3	Carne de porc fără os proaspătă refrigerată fara os	kg	120	98,33	118,00	11800,00	14160,00	la comanda		
2	15112000-6	Piept de pui fără os ambalata 1kg	kg	150	71,67	86,00	10750,00	12900,00	la comanda		
3	15112000-6	Pulpa de pui ambalata 1kg	kg	120	45,00	54,00	5400,00	6480,00	la comanda		
		Total lot:					27950,00	33540,00			
Lotul 5 Diverse produse alimentare											
1	15613100-8	Crupe de arnaut, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	18,17	21,80	908,33	1090,00	la comanda		
2	15613000-8	Crupe de gris, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	60	14,83	17,80	890,00	1068,00	la comanda		
3	15613100-9	Crupe de griu, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	40	9,57	11,48	382,67	459,20	la comanda		
4	15613380-5	Crupe de orz, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	50	9,57	11,48	478,33	574,00	la comanda		
5	15613000-8	Hrisca cu bob intreg, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	70	40,83	49,00	2858,33	3430,00	la comanda		
6	15612210-6	Faina de griu, ambalaj in pachete 2kg	kg	50	10,75	12,90	537,50	645,00	la comanda		
7	15850000-1	Paste fainoase calitate superioara, in asortiment	kg	70	15,33	18,40	1073,33	1288,00	la comanda		
8	15614000-5	Orez cu bob rotund, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	120	25,00	30,00	3000,00	3600,00	la comanda		
9	03221210-1	Fasole, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	110	25,93	28,00	2851,85	3080,00	la comanda		
10	15331133-8	Mazare uscata slefuită, jumătate, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	100	12,04	13,00	1203,70	1300,00	la comanda		
11	15851000-8	Taitei cu ou ambalat 0,4 kg în pachete. calitate superioară	pach.	50	14,50	17,40	725,00	870,00	la comanda		
12	15811100-7	Lavas ambalat in pachete	buc	500	9,07	9,80	4537,04	4900,00	la comanda		
13	03142500-3	Oua de gaina proaspete	buc	1600	2,67	3,20	4266,67	5120,00	la comanda		
14	15320000-7	Suc multi-fruct in asortiment cu nectar, borcane de 3 L	borc.	120	35,00	42,00	4200,00	5040,00	la comanda		
15	15320000-7	Suc de rosii in borcane de 3 L	borc.	10	35,00	42,00	350,00	420,00	la comanda		
16	15332290-3	Magiun de mere in borcane de 860 gr	borc.	80	23,33	28,00	1866,67	2240,00	la comanda		
17	15331132-1	Mazare verde in borcane de 720ml	borc.	30	12,83	15,40	385,00	462,00	la comanda		
18	15331428-3	Pasta de tomate in borcane de 720gr	borc.	60	30,83	37,00	1850,00	2220,00	la comanda		

19	15821200-1	Biscuiti cu lapte topit ambalaj in cutii de carton pina la 5kg	kg	100	26,67	32,00	2666,67	3200,00	la comanda		
20	15821200-1	Pesmeti cu stafide de calitate ambalaj in cutii	kg	50	38,89	42,00	1944,44	2100,00	la comanda		
21	15870000-7	Foi de dafin ambalate în pachete de 10 gr	pach.	50	1,87	2,24	93,33	112,00	la comanda		
22	15872100-2	Piper negru macinat ambalate în pachete de 50 gr	pach.	40	8,67	10,40	346,67	416,00	la comanda		
23	15870000-7	Patrunjel uscat ambalaj in pachete de 8gr	pach.	60	2,83	3,40	170,00	204,00	la comanda		
24	15870000-7	Marar uscat ambalaj in pachete de 8gr	pach.	60	2,83	3,40	170,00	204,00	la comanda		
25	15870000-7	Leustean uscat ambalaj in pachete de 8gr	pach.	60	4,00	4,80	240,00	288,00	la comanda		
26	15872200-3	Bors acur clasic ambalaj in pachete de 20gr	pach.	30	5,67	6,80	170,00	204,00	la comanda		
27	15872400-5	Sare iodata de uz alimentar în pachete de 1kg	kg	75	7,33	8,80	550,00	660,00	la comanda		
28	15870000-7	Usturoi proaspăt	kg	15	57,41	62,00	861,11	930,00	la comanda		
29	15421000-5	Ulei de floarea soarelui rafinat ambala 5L	L	150	36,67	44,00	5500,00	6600,00	la comanda		
30	15830000-2	Zahar tos ambalat în pachete de 1 kg	kg	150	20,37	22,00	3055,56	3300,00	la comanda		
31	15863200-7	Ceai negru în pachete	pach.	20	18,67	22,40	373,33	448,00	la comanda		
32	15863200-7	Cacao ambalaj in pachete de 100gr	pach.	10	13,17	15,80	131,67	158,00	la comanda		
33	15800000-6	Vanilin ambalaj in pachete de 2gr	pach.	80	1,00	1,20	80,00	96,00	la comanda		
34	15871000-4	Otet de 6% ambalat 1L	L	16	8,17	9,80	130,67	156,80	la comanda		
		Total lot:					48847,87	56883,00			

Lotul 6 Fructe/Legume

1	03222210-8	Lamiie proaspete fara vatamatori	kg	20	25,00	30,00	500,00	600,00	la comanda		
2	03222321-9	Mere proaspete fara vatamatori	kg	500	8,89	9,60	4444,44	4800,00	la comanda		
3	03221111-7	Sfecla rosie proaspata fara vatamatori	kg	100	9,07	9,80	907,41	980,00	la comanda		
4	03221112-7	Morcov proaspat fara vatamatori	kg	150	8,89	9,60	1333,33	1440,00	la comanda		
5	03221400-0	Varza proaspata fara vatamatori	kg	300	11,85	12,80	3555,56	3840,00	la comanda		
6	03221113-1	Ceapa proaspata fara vatamatori	kg	200	10,93	11,80	2185,19	2360,00	la comanda		
7	03212100-1	Cartofi proaspeti fara vatamatori	kg	1200	9,07	9,80	10888,89	11760,00	la comanda		
8	03221230-7	Ardei gras proaspat fara vatamatori	kg	100	31,48	34,00	3148,15	3400,00	la comanda		
9	03221240-0	Rosii proaspete proaspete fara vatamatori	kg	300	27,78	30,00	8333,33	9000,00	la comanda		
10	15332410-1	Fructe uscate in asortiment (visina, prune, mere, pere)	kg	50	51,67	62,00	2583,33	3100,00	la comanda		
		Total lot:					37879,63	41280,00			
		TOTAL					114677,50	131703,00			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"

Adresa: str. Prunului 19/1

Numele, prenumele: Calugher Vadim

În calitate de: Director